



Dodatek č. 1
číslo smlouvy Objednatele: 7/2023
číslo smlouvy Zhotovitele: S24-055-0104

uzavřený mezi smluvními stranami :

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo firmy: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

IČ: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Zastoupený: Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín

Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín
na základě pověření

Objednatel:

Město Sázava

Nám. Voskovce a Wericha, 285 06 Sázava

IČ: 00236411 DIČ: CZ00236411

Zastoupený: Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou města

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 25. 9. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. 7/2023
na provedení díla „Oprava části pozemní komunikace ulice Větrná“.

II.

Účel dodatku

1. Předmětem dodatku k výše uvedené smlouvě o dílo vztahující se k veřejné zakázce
„Oprava části pozemní komunikace ulice Větrná“, je změna sjednaného rozsahu a ceny díla, a
to z důvodu následujících skutečností:

- a) Změnový list č. 1, změna č. 1 – ponechání stávajících betonových obrubníků
chodníku, který je přílohou tohoto dodatku. Výměna betonových obrub za současného
stavu chodníku by byla velmi problematická.

2. Tento dodatek je uzavírán dle čl. III. bodu 6 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v platném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících
dodatečných stavebních prací - méněprací a nutných změn:

Změny tohoto článku činí celkem:

- a) Změna č. 1 – Zhotovení nových betonových obrub chodníku nebude realizováno:
méněpráce: **-202.049,33- Kč bez DPH**

III.

Vymezení rozsahu změn

- 1) Článek III. Cena díla a platební podmínky původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 8.09.2023 a násled.
dodatků:

Cena celkem bez DPH	1.196.042,95 Kč
DPH 21%	251.169,02 Kč

Celková cena s DPH 1.447.211,97 Kč

(celková cena s DPH slovy: miliončtyřistačtyřicetsedmtisícdvěstějedenáct korun českých a devadesátseven haléřů)

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel splnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

- 1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2) Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
- 3) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4) Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy, a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
- 5) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

23 -11- 2023

V Sázavě dne 22 -11- 2023

MĚSTO SÁZAVA
IČ 00236411
PSČ 285 06
okres Benešov
-3-

Mgr. Vladimír Dvořák - starosta
objednatel

V Kolíně dne
SWIETELSKY ①
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín
ČR - 280 02 Kolín 4, Klejnarská 92
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Milan Štěrbá, ředitel oblasti Kolín

Jana Balšánková, vedoucí oddělení
kalkulací oblasti Kolín
na základě pověření
zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tisíceno dne: 02.11.2023

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis) - méněpráce

STAVBA: OPRAVA ČÁSTI POZEMNÍ KOMUNIKACE ULICE VĚTRNÁ, SÁZAVA

Investor: město Sázava

ZBV		Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107100		Odstanění podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně i ručně	0.00	m2	31.90	0.00
2	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	-285.00	m	51.48	-14 671.80
3	181111131		Plošná úprava terénu do 500 m2 - podkladní vrstva, nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do	0.00	m2	9.50	0.00
4	565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	0.00	m2	323.59	0.00
5	569911131		Zpevnění "krajnic" asfaltovým recyklátem tl 50 mm	0.00	m2	40.20	0.00
6	577134111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfa	0.00	m2	311.80	0.00
7	573191111		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	0.00	m2	9.52	0.00
8	573211111		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	0.00	m2	18.50	0.00
9	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0.00	kus	2 346.45	0.00
10	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo l	0.00	kus	1 340.00	0.00
11	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-310.00	m	385.00	-119 350.00
12	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm (ve vjezdech nájezdový vč. přechodového)	-317.75	kus	185.90	-59 069.73
13	919735113		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	0.00	m	178.00	0.00
14	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0.00	t	105.90	0.00
15	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	0.00	t	4.53	0.00
16	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	-25.12	t	105.90	-2 660.21
17	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	-477.28	t	4.53	-2 162.08
18	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	-25.12	t	164.63	-4 135.51
19	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu	0.00	t	68.03	0.00
20	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živич	0.00	kpl	63.13	0.00
21	12002000		Geodetické práce	0.00	kus	6 802.72	0.00
22	30001000		Zařízení staveniště	0.00	kus	40 000.00	0.00
23	72103001		Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	0.00	kus	25 170.06	0.00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:		-202 049.33	

STAVBA CELKEM		Sazba DPH	21.00	DPH celkem	-42 430.36	Odbytová cena bez DPH:	-202 049.33
						Odbytová cena s DPH:	-244 479.69